校团字〔2025〕12 号

★

关于南宁学院 2023-2024 学年星级志愿者

评选结果的公示

各二级学院团委、各班团支部：

根据我校共青团工作安排，校团委于2024年12月开展

了星级志愿者评选工作。经各班级民主推荐、各学院团委

审核，校团委评审，拟评出南宁学院 2023-2024 学年星

级志愿者1040人，其中一星级志愿者294人、二星级志愿

者207人、三星级志愿者266人、四星级志愿者200人、五

星级志愿者73人。现将具体名单予以公示（见附件）。公

示期为 2025年4月15日至4月17日，共3天。公示期间，如

有异议，请于2025年4月16日前联系南宁学院青年志愿者

联合会秘书长陆璇，联系电话：19172573650。

附件：南宁学院2023-2024学年星级志愿者名单

共青团南宁学院委员会

2025年4月15日

主题词： 南宁学院 2023-2024 学年 星级志愿者 公示

共青团南宁学院委员会 2025 年 4 月 15 日印发

校对：李志 排版：俞子豪 录入：陆璇

附件：

南宁学院2023-2024 学年星级志愿者名单

一、一星级志愿者（294名）

（一）智能制造学院（27人）

2022级机械设计制造及其自动化1班：李聿恺、申恒基、马星津、

韦科祥、谢昌维

2022级机械设计制造及其自动化2班：吴梓濠、卢顺、谢申申

2022级电气工程及其自动化2班：黄明生

2022级智能制造工程2班：韩诚、陈彬

2022级机器人工程1班：郭耀强

2022级机器人工程3班：劳有庆

2023级机械设计制造及其自动化1班：李静钦

2023级机械设计制造及其自动化2班：李金华

2023级机械设计制造及其自动化3班：雷光杰、李恺、钟永乐

2023级电气工程及其自动化3班：吴业炜、辛颖、蒙家通

2023级机器人工程1班：谢顺圆、黄祖熠、廉宁静、唐蕊

2023级机器人工程3班：何凤、叶展鹏

2023级机器人工程4班：黄新德

（二）交通运输学院（29人）

2022级物流工程1班：孙文学

2022级交通运输1班：庞莹

2022级交通运输2班：周雪艳

2022级汽车服务工程：李媛媛、余骏

2023级物流工程1班：邱小凤、谭美美

2023级新能源汽车工程3班：岑祖财

2023级交通运输1班：陈昱安、廖艳丽、陈思羽、黄啟杰、吴秋

萍、覃俊智、易焯怡、廖彬彬、罗云鹏、滕年培、谢婷婷、何翠

蝶

2023级交通运输2班：秦莉华、黄秋艳、牟科羽

2023级物流工程2班：蒋凯、潘甜甜、卢羽珊

2023级汽车服务工程1班：柳玉炼、于鑫雨、李辉杰

（三）土木与建筑工程学院（24人）

2022级工程造价1班：唐淑芳、韦雪颖

2022级工程造价2班：吴秋丽、许雪丽、蓝曼、于文倩

2022级工程造价3班：陈婉

2022级工程造价4班：朱锦兮、郑晓蕾、韦文妍、韦武萍、唐雨

洁

2022级工程造价5班：刘煜瑜、陆颖怡、姚业艳

2022级土木工程6班：苏凤、黎石林、周崇禧、陈绍林

2023级工程造价2班：凌钰惠

2023级工程造价4班：张彬彬

2023级土木工程3班：林华翔

2023级土木工程6班：何姜陶、韦文芝

（四）食品与质量工程学院（28人）

2022级食品质量与安全3班：梁珍珍

2023级质量管理工程2班：苏艳彤

2023级质量管理工程3班：韦雯雯

2023级食品质量与安全1班：褚莲丹

2023级食品质量与安全2班：陈家芳、李志婷、黎芸菲

2023级食品质量与安全3班：何丽华、朱心雨、谢雨彤

2023级食品质量与安全4班：黄晓煊、黄洁婷、林家芳、麦兰秋、

黄涵睿、冯婧娴、蔡雨琳、何秋燕

2023级食品营养与健康2班：廖炜杰、张松艳、钟美铃、韦群菲

2023级食品营养与健康3班：李若慧、李小雨、叶喜珍、卢雪琴、

唐彩兰、罗铃

（五）信息工程学院（8人）

2023级物联网工程1班：陈燕

2023级物联网工程2班：韦晓翠

2023级物联网工程3班：卢俊杭

2023级通信工程1班：扈渝鹏

2023级通信工程2班：杨芳芳

2023级计算机科学与技术1班：谷思思、黄碧莹

2023级计算机科学与技术2班：黄晓婷

（六）人工智能与软件学院（11人）

2022级人工智能班：姚庭

2022级数字媒体技术2班：陆楚希

2023级数据科学与大数据技术1班：甘北昌

2023级数据科学与大数据技术3班：叶秋雨

2023级数字媒体技术1班：刘文烯、邹印婷

2023级数字媒体技术2班：陈佳丽、陈月香

2023级智能科学与技术1班：江程远、邓诗怡、刘秋波

（七）数字经济学院（44人）

2021级经济与金融1班：苏安琪

2022级经济与金融1班：闫慧琳、田李芳、甘家宇

2022级经济与金融2班：梁曼莉

2022级金融科技1班：周灿杨

2022级金融科技2班：苏念慈

2022级数字经济1班：蒋柚柚

2022级数字经济2班：乔素芸

2022级数字经济3班：林晓萍

2023级经济与金融1班：黄佳婕、陆秋钰、赵胡靖莹、黄小恋、

陈玉婷

2023级经济与金融2班：吕梦臻

2023级经济与金融3班：容丽君、阮优慧

2023级经济与金融（专升本）2班：李玉琴

2023级金融科技1班：黄健藓、韦路谣、邓仕鑫、徐静亚、刘曼

莉、罗丽凤、熊雨霏

2023级金融科技2班：阮晓彤、王海銮、梁舒琪

2023级数字经济2班：符铭娟、周伶燕、黄芬、班婉莹

2023级数字经济3班：温思盈、刘雨欣、余丽群、宇天

2023级数字经济4班：罗飞燕、卢世芸、何喜玲、张慧连、韦龙

丹、杨慧

（八）商学院（82人）

2022级会计学2班：文莉莉

2022级会计学3班：冉诗画

2022级会计学4班：宋佳英

2022级会计学5班：付文丽、张炜悦、林艳婷

2022级会计学6班：谭雅丹、宁泽嘉蕙

2022级会计学10班：梁泳钰

2022级工商管理1班：於纾冰、周丽梁、陈国涛、宁云静

2022级工商管理2班：吴康怡、陈威、黄紫霞、黄英莲

2022级工商管理3班：覃致祯、黄雪英

2022级财务管理2班：庞贻辉

2022级财务管理3班：秦梁芳、陈尚清

2022级财务管理4班：韦彬琳

2022级财务管理5班：吕安琪、陈虹蓓、姚北兰

2022级工程审计1班：唐晓丹、朱聃娜

2022级工程审计2班：吴丽柳、农雨婷、严坤兰

2022级市场营销1班：王茹茹

2023级会计学2班：韦凤梅、覃敏澄

2023级会计学3班： 韦贞秀、何秋莹、李诗婷、陈慧菲、黄惠娴、

黄诗薇、王思彤

2023级会计学4班：曹敏、庞小凤、莫丽兰、欧阳欣

2023级会计学5班：陆柯妙、马雨欣、胡佳

2023级会计学6班：吴明轩、梁小冰、吴碧娴、林榕萍、熊佳婷、

翟雨涵

2023级会计学7班：付煜成

2023级会计学8班：余泳欣

2023级工程审计1班：王诗嘉

2023级工程审计2班：陈婉薰、蔡春雨

2023级市场营销1班：陆颖

2023级工商管理3班：覃荣静、何佳乐、凌琳、陆主婷、韦雅、

秦燕清

2023级财务管理1班：刘昕瑶、甘岱灵、廖水莲、黄兴榕、徐瑜、

梁勤带、周紫婷、赵妮

2023级财务管理2班：张颖、蓝玉如、陈玉言

2023级财务管理3班：王韵、陆美婷、郁红梅

2023级财务管理4班：王永红、蒋涛

（九）艺术与设计学院（37人）

2022级工艺美术1班：潘秀圆

2022级工艺美术2班：程佳佳、吴雪婷、梁佳妮、范祁喜、苏健

静、

2022级视觉传达设计2班：石海婷

2022级视觉传达设计3班：韦婵、李悦

2022级视觉传达设计4班：周筱瑜

2022级新媒体艺术1班：韦玉佳

2022级新媒体艺术2班：李青霜、余宣莹

2022级新媒体艺术3班：欧馨蔓

2022级环境设计4班：卢世官、吕潇冉

2023级工艺美术1班：陈俊

2023级工艺美术2班：董云云

2023级视觉传达设计1班：张颖、陆安琦、余姿墨、朱佩琦

2023级视觉传达设计2班：刘慧梅、蓝丽青

2023级视觉传达设计3班：李秋分、秦齐语

2023级视觉传达设计4班：蓝璟怡、陆怡芳、曾麟茼

2023级新媒体艺术1班：曾加骆

2023级新媒体艺术2班：谢植广

2023级新媒体艺术3班：李诗雨

2023级环境设计2班：欧阳燕兰

2023级环境设计3班：杨新兵、陆飞阳、罗鑫、潘澜欣

（十）教育学院（4人）

2023级学前教育1班：陆映伊、曾一铉

2023级学前教育2班：王月莹、黄雅雯

二、二星级志愿者（207名）

（一）智能制造学院（8人）

2022级机械设计制造及其自动化2班：韦俊

2022级智能制造工程2班：谢帝生

2023级机械设计制造及其自动化2班：彭国庆

2023级机械设计制造及其自动化4班：刘赐聪

2023级电气工程及其自动化1班：郑克婷

2023级电气工程及其自动化2班：陆雪梅

2023级电气工程及其自动化3班：赵钰敏

2023级机器人工程4班：黎秩南

（二）交通运输学院（17人）

2022级新能源汽车工程班：董佳鑫

2022级物流工程1班：傅君如

2022级物流工程2班：王诗雨、陈武军

2023级新能源汽车工程2班：许心雨

2023级物流工程1班：李思欣

2023级物流工程2班：覃佳颖

2023级汽车服务工程1班：黄婷

2023级交通运输1班：钟婷、覃梦恒、韦俊慧、唐盈盈

2023级交通运输2班：龚俊瑞、孙龙、盘佳鑫、蔡伟

2023级汽车服务工程（专升本）3班：覃永恒

（三）土木与建筑工程学院（23人）

2022级工程造价1班：朱美凤

2022级工程造价2班：龙思雅

2022级工程造价3班：黄玉琳

2022级工程造价4班：陈晨

2022级土木工程1班：班氏练、刘倩怡

2022级土木工程2班：卢华杰、侯心悦、陈晓

2023级工程造价1班：黄雅婷、郑文杰

2023级工程造价2班：凌宏庆、周倩宁、蓝杰雯

2023级工程造价3班：梁家正

2023级工程造价4班：周全辉

2023级土木工程2班：谢诗彤

2023级土木工程6班：满玉霜、张晗

2023级建筑学1班：梁巧坪、文邑尹、彭夏琳

2023级建筑学2班：周昊宇

（四）食品与质量工程学院（18人）

2023级质量管理工程2班：周业幸、申丽华

2023级质量管理工程3班：武小轩

2023级食品质量与安全1班：聂柳然、覃韵然、唐宁哲

2023级食品质量与安全2班：梁思华、陆邦静

2023级食品质量与安全3班： 吴宣萱、吴运喜

2023级食品质量与安全4班： 何秀勤

2023级食品营养与健康2班： 何少华、张咪琦、黄夏妹、刘珍珍、

利小洁

2023级食品营养与健康3班：左林婷、张瑞雪

（五）信息工程学院（7人）

2022级计算机科学与技术3班：范张云

2023级物联网工程1班：梁佳雪、黄子威、利申妍

2023级物联网工程3班：黄世全、蔡火秀

2023级通信工程2班：邬鹏邦

（六）人工智能与软件学院（17人）

2022级人工智能班：莫惠岚、梁金萍、徐茂德

2023级人工智能2班：卢淑仪

2023级人工智能3班：吴柏盛

2023级软件工程2班：何羚

2023级软件工程3班：卢梦茹

2023级数据科学与大数据技术1班：杨涵、王万才

2023级数据科学与大数据技术2班：韦露雨

2023级智能科学与技术1班：黄卓蔚、黄怡

2023级智能科学与技术2班：陈如越

2023级数字媒体技术1班：吕彤、黄玉岚、蔡美琴、陈俊桦

（七）数字经济学院（33人）

2022级经济与金融1班：陆佳丽、黄椿琴

2022级经济与金融2班：黄思妤

2022级经济与金融3班：罗绍凤

2022级金融科技2班：吴思羽、姚秋雨

2022级数字经济1班：梁锦凤

2023级经济与金融1班：周晓宏、吴扬扬

2023级经济与金融2班：腾雨彤、杨鸿彬、陆丽萍、罗烨

2023级经济与金融3班：谭玲贵

2023级经济与金融（专升本）2班：何丽杨

2023级金融科技1班：陈欣茹、李艳玲、卜吹美、黄雨思

2023级数字经济1班：李欣玲

2023级数字经济2班：罗燕菲、施作杰、李键妮

2023级数字经济3班：梁家盈、班海珍、农小念

2023级数字经济4班：蓝荷春、龙玲珑、陈奕娟、李文炎

（八）商学院（59人）

2022级会计学3班：黄海金

2022级会计学5班：巫小燕

2022级会计学6班：宁美香、刘炯敏、郑雨霏

2022级会计学9班：李凤莲、徐晓燕

2022级工商管理1班：唐媛诗

2022级工商管理2班：陀泓彦

2022级财务管理5班：贺启雯

2023级会计学1班：卫虹玲、陈谕婵、李妍妍

2023级会计学2班：樊晓利、胡珑伊铭、陆贝贝、毛琳、周玲羽、

覃凤清、文安琪、黎金燕、谢彤佳

2023级会计学3班：王思林、覃文谨、马春梅

2023级会计学4班：莫泳泳、秦宇施、韦亦婷

2023级会计学5班：罗庆琳、廖为佳

2023级会计学6班：陈安琪

2023级会计学7班：黄露莹

2023级工程审计1班：黄盈盈、韦丽莹

2023级工程审计2班：聂怡情、谢宜欣、何英姿

2023级市场营销1班：韦佳萍、李修宇

2023级工商管理1班：黄姗姗

2023级工商管理2班：何芬芳、杨洋、刘雅婵、陈梦琪、裴春玲、

李涛、黄冬梅

2023级工商管理3班：何嘉莉、吴春玲

2023级财务管理1班：杜伟芬、黄一城

2023级财务管理2班：谢佳玲、钟娜、李思琪、唐婷婷、张秀炎

2023级财务管理3班：苏淇、黄艺萌

2023级财务管理4班：韦鑫、崔苗苗

（九）艺术与设计学院（17人）

2022级工艺美术2班：李锦丽、李雅婷

2022级视觉传达设计3班：李玉琳

2022级新媒体艺术1班：赖艳婷

2022级新媒体艺术2班：蔡晓艳、李祥萱、

2022级新媒体艺术3班：蒋建忠

2022级环境设计4班：黄智

2023级新媒体艺术1班：马嘉龙、黄秀彩、李德尧、张思涵

2023级新媒体艺术2班：覃文燕、邵锦悠、付嘉

2023级环境设计1班：徐青棋

2023级环境设计2班：钟文斌

（十）教育学院（8人）

2023级学前教育1班：苏巧玉、黄春悦、吕荛彤、唐欣奕

张雅芳、蔡紫晴

2023级学前教育2班：蒋林彤、王俊乔

三、三星级志愿者（266名）

（一）智能制造学院（26人）

2021级机械设计制造及其自动化2班：张彬、张锴、梁标、刘国

金、范耀鸿、张家林、罗杰文、谢金铭

2022级机械设计制造及其自动化1班：黄贵林、曾垂正、黄必李

2022级机械设计制造及其自动化2班：苏世康、覃功赐

2022级电气工程及其自动化2班：洪振

2022级智能制造工程1班：唐玲苑、罗婷婷

2022级机器人工程2班：秦礼臻

2023级机械设计制造及其自动化1班：王梓屹

2023级机械设计制造及其自动化3班：施鉴旺、谢天煜

2023级电气工程及其自动化3班：曾梦婷

2023级智能制造工程2班：易家俊

2023级机器人工程3班：高晨馨

2023级电子信息工程1班：杨嘉欣、王富兴、苏水晶

（二）交通运输学院（28人）

2022级物流工程1班：李焱

2022级物流工程2班：班丽珍、莫传发、丰晓露、覃晓珊、劳丽

玲

2023级汽车服务工程1班：廖珍、廖旗芳

2023级交通运输2班：刘芳池、吴泰华、何嘉盈、陈明龙、饶淑

霞、刘忠毅

2023级新能源汽车工程1班：卢颖

2023级新能源汽车工程2班：陈蓼莹

2023级新能源汽车工程3班：于峥

2023级物流工程1班：毛卢婧、刘康友

2023级物流工程2班：林诗婷、曹白晖、赵丽萍、席馨怡、钟翠

兰、郑心游、吴梦蝶、裴若溪、李慧

（三）土木与建筑工程学院（26人）

2021级建筑学2班：梁芸彬

2022级工程造价3班：龙悦、苏文沛

2022级工程造价5班：石春娴、熊艳玲、于月华

2022级土木工程1班：陈诗琪

2022级建筑学2班：班丹丹

2023级工程造价1班：蒙静茹

2023级工程造价2班：李婧妍、莫志航、陈洁兰、梁丽婷、宁玉

珊、张涵琪

2023级工程造价3班：凌宗传、郭采怡、郭晓慧、邹承志

2023级工程造价4班：桂康明

2023级土木工程3班：陆史榜

2023级土木工程6班：李焕明、林小莉、韦珍娜、施浩东

2023级建筑学2班：蒙浩

（四）食品与质量工程学院（11人）

2022级质量管理工程1班：李春梅

2022级食品质量与安全1班：黄月梅

2023级质量管理工程1班：徐韵雅

2023级食品质量与安全1班：李佳忆

2023级食品质量与安全2班：周灿、曾星玲

2023级食品质量与安全4班：卢俊廷

2023级食品营养与健康1班： 黎丽华

2023级食品营养与健康2班：蒙丽佳

2023级食品营养与健康3班：叶嘉雯

（五）信息工程学院（10人）

2022级计算机科学与技术4班：陈钰成

2022级计算机科学与技术7班：王洁薇

2023级计算机科学与技术3班：任悦、李瑶

2023级物联网工程1班：曹欣瑶、颜志达、刘直煜

2023级通信工程1班：黄月汐

2023级通信工程2班：卢文清、陈丽如

（六）人工智能与软件学院（46人）

2022级人工智能班：黄强邦

2022级软件工程1班：邢淼

2022级软件工程2班：龙年生

2022级数字媒体技术2班：林逸萍

2023级人工智能1班：梁飞璇、杨小雨、欧代新、吴慕锦

2023级人工智能2班：陆孟彬、苏光昱

2023级软件工程1班：李佳欣

2023级软件工程2班：黎心馨、何嘉喜

2023级软件工程3班：钟慧琳、秦家怡、彭灿、潘许翠、曹福明、

韦影焕、张璐

2023级智能科学与技术1班：谷颖、张灵

2023级智能科学与技术2班：韦俊宇、陈翔

2023级智能科学与技术3班：颜雪、卢怡晶、黄瑞泓、徐熠琳

2023级数字媒体技术1班：曾耀萱、邓钰莹、王忆昕、冯小栩

2023级数字媒体技术2班：吴霜婷、蓝利涛、马心怡

2023级数字媒体技术3班：李永娟、莫立晓

2023级数据科学与大数据技术1班：李美贤、李虹磬、赵杨满、

赵慧慧、吴鑫鑫

2023级数据科学与大数据技术2班：刘景蕊

2023级数据科学与大数据技术3班：冯伊静、张嘉康、李虹美

（七）数字经济学院（25人）

2022级经济与金融1班：刘艳荣

2022级经济与金融2班：杨教兰、丘卓媛

2022级金融科技2班：罗荣双、罗冬雪、凌育霞

2022级数字经济3班：赵胜月

2023级经济与金融2班：王桂盖、何莹莹、廖乐、卢青青、蒋俐

婷

2023级经济与金融3班：苏春梅、王雅琪

2023级数字经济1班：罗婷、陈秋月、李雪霞

2023级数字经济2班：李婉珠、李胜、李宗涵

2023级数字经济3班：张艺馨、梁云才、邱楚惠

2023级数字经济4班：罗慧玲、王秋珍

（八）商学院（79人）

2022级会计学1班：杨玉凤、李明霞

2022级会计学2班：曾美琪

2022级会计学4班：陆利妹、谢语婷

2022级工商管理2班：陈科文

2022级财务管理2班：全祯茜

2022级财务管理3班：吴春凤、练佳炫

2022级财务管理5班：黄源霖、韦佳旋

2022级工程审计1班：蒋雯茜、李清华

2022级工程审计2班：韦柳凤、陈乐怡、吴雨霞、易国珍

2022级市场营销1班：杨小妹

2023级会计学2班：杨萍、符慧萍、黄茜、蒋小斐、谢清芳、李

诗雯

2023级会计学3班：黄子珊、苏嘉乐、吴丽岚、李佳玥、安卓铃

2023级会计学4班：陈红、王先莉、李婵珊、樊玉美、郭洁灵、

黄钰瑶、王捍泽

2023级会计学5班：鲍王秀、黄慧莲、匡蓝虹、杨幸莹

2023级会计学6班：沈佳怡、邓丽莹、黄晓妍、蔡铭洋

2023级工程审计1班：梁玉梅

2023级工程审计2班：卢玉梅、文若洁、曾柳凤、车佳渝

2023级市场营销1班：吴晓阳、

2023级工商管理1班：赵燕芳、胡诗思、柯开贞

2023级工商管理2班：陈环、梁淑华、翁明星、韦翠娜、房宇

2023级工商管理3班：韦艳美、卢卫芳、李雨秋、伍佳敏、曾能

倩

2023级财务管理1班：宁晓宣、阮琪雯

2023级财务管理2班：韦鑫欢、徐冬妮

2023级财务管理3班：周觐、仇博、杜宇飞、黄晓倩、林淑怡、

韦建华、郭文慧、蒋泳葓

2023级财务管理4班：石玉娇、覃小鑫、黄玲瑶、张馨尹

（九）艺术与设计学院（10人）

2021级视觉传达设计8班：唐玉婷

2022级工艺美术1班：廖巧芳

2022级工艺美术2班：潘善日

2022级新媒体艺术1班：邓安丽

2022级新媒体艺术2班：阮善阳

2023级视觉传达设计2班：王宝洁

2023级视觉传达设计3班：赖安阳

2023级新媒体艺术1班：彭立兴

2023级新媒体艺术2班：潘任龙、舒彦哲、臧璐瑜

2023级新媒体艺术3班：陈曼菁

2023级环境设计（专升本）4班：粟德飘、王振

（十）教育学院（5人）

2023级学前教育1班：黄姗珊、梁淑珍

2023级学前教育2班：何麒俊、唐文婷、王静

四、四星级志愿者（200名）

（一）智能制造学院（31人）

2021级机械设计制造及其自动化2班：陈家豪、柯泽琳、陈仲佑、

温惠志、覃家坤、宋国纯、梁广锐、韦蒙清、蓝锦辉

2022级机械设计制造及其自动化1班：何冠荣、龙仕海、经帅

2022级机器人工程1班：黄娅、谭媛

2022级机器人工程2班：吴旺珍、钟云芳、秦国伟

2022级智能制造工程1班：蒙金梅

2023级机械设计制造及其自动化3班：周昊奇

2023级电气工程及其自动化2班：卢坤、姚保福、彭雯婷

2023级电气工程及其自动化4班：陈婕妤、黄凤怡、仇嘉、廖卫

俏、

2023级机器人工程1班：叶子萍、

2023级机器人工程2班：韦淇欢

2023级电子信息工程1班：黄瑶、陈琼娟

2023级智能制造工程2班：龚霖传

（二）交通运输学院（8人）

2022级物流工程2班：肖燕琴

2022级汽车服务工程：廖文旺

2023级物流工程1班：朱炜亮

2023级物流工程2班：陈永明、潘馨萍

2023级新能源汽车工程2班：王铭佳

2023级交通运输2班：卢亮君、杨剑

（三）土木与建筑工程学院（32人）

2022级工程造价1班：李姝贤

2022级土木工程2班：易彩榕、潘欣仪

2022级土木工程4班：潘豪

2023级工程造价1班：杨婷、林雨萱

2023级工程造价2班：何春莹、徐文洁、蒋梅华

2023级工程造价3班：刘雨轩、陈灵曦、蒙怡、韦新月

2022级工程造价5班：宁耀洁

2023级土木工程1班：陈伟光

2023级土木工程2班：刘程程、陆焕铃、韦彩艳、吴海珍

2023级土木工程3班：陈春雨、母远航

2023级土木工程4班：杨宇蓉

2023级土木工程5班：姚俊杰、曾露璐、梁喜玲、程垚文、吴然

2023级土木工程6班：黄若泽、黄裕蓉、陈静

2023级建筑学1班：简元媛、舒子豪

2023级建筑学2班：王家欣

（四）食品与质量工程学院（13人）

2022级食品质量与安全2班：舒惠兰

2023级质量管理工程1班：梁志源

2023级质量管理工程2班：覃晞、骆嘉敏

2023级质量管理工程3班：黄千桔、陈珏杏、周毅

2023级食品质量与安全1班：彭永秀、张智彦

2023级食品质量与安全4班： 杜佳悦、吴松蔓、於嘉嘉

2023级食品营养与健康3班：黎玉云、卢秋环

（五）信息工程学院（17人）

2023级物联网工程1班：赵怡童、王正凯、徐海怡、陈邦瑜

2023级物联网工程3班：文欣、杨峻沣、陈越、林世彬

2023级通信工程1班：黄美玲、谢嘉琪

2023级通信工程2班：骆冬梅、刘冰冰、李雨珊、杨靖

2022级通信工程3班：陆敏蝶

2023级计算机科学与技术1班：王昌憓、秦星梅

（六）人工智能与软件学院（27人）

2022级人工智能班：钟毅、黄才琨

2022级智能科学与技术2班：黄远情

2023级人工智能1班：黄丽舅、唐雨轩

2023级人工智能2班：郑金珊、钟诗婷、叶汝娴、黄葵葵

2023级人工智能3班：黄思桐

2023级智能科学与技术1班：李晓萍、杜永芳

2023级智能科学与技术2班：陈俊佳

2023级智能科学与技术3班：杨鑫、李雅欣、陈蔚然、郑慧媛

2023级软件工程2班：黄香丽、包井猜、黄田

2023级软件工程3班：罗媛一

2023级数字媒体技术3班：黄莹菲

2023级数字媒体技术2班：蒋旻舟

2023级数字媒体技术1班：何明洋

2023级数据科学与大数据技术1班：陈赞宇、刘珊珊

2023级数据科学与大数据技术3班：黄晓

（七）数字经济学院（21人）

2022级经济与金融1班：周洁霞

2022级经济与金融2班：吴美蓉、王婷、蔡金燕

2022级数字经济1班：王艳凤

2022级数字经济2班：谢绪乾

2023级经济与金融1班：唐茜、陈媛

2023级经济与金融2班：王凤、夏冰、韦禄宏

2023级经济与金融3班：黄秋静、刘恩慧

2023级数字经济2班：康琪

2023级数字经济3班：莫舒婷、陈丽桢

2023级数字经济4班：李圣林、黄佳艺

2023级金融科技1班：陆嘉慧、李雯莉、苏云

（八）商学院（35人）

2022级会计学4班：蒙丽娜

2022级会计学6班：吴佳霖

2022级会计学9班：冯莹、秦辉

2022级工商管理1班：黄春燕

2022级财务管理1班：钟莹

2022级财务管理3班：龙思婷、王炎、皮文宣、杨金月、韦飘影

2022级财务管理4班：邓春容

2022级财务管理5班：黄兴检

2022级市场营销1班：向琴

2023级会计学1班：张轩

2023级会计学2班：李柔宜、兰苏迪、黄美琪

2023级会计学3班：张苗、廖秀萍

2023级会计学5班：周沾宁

2023级会计学6班：陈健军

2023级工商管理2班：陈双好、黄燕雅

2023级工商管理3班：郭子涵、黄振敏、刘静茹、陈健晖、刘明

景、闫志铖、徐炜萍

2023级财务管理1班：苏晓华、张志宇

2023级财务管理3班：杨柳毅、刘景珊

（九）艺术与设计学院（10人）

2022级工艺美术2班：许晓链

2022级视觉传达设计2班：樊碧莹

2022级环境设计4班：覃嘉添

2023级视觉传达设计4班：唐雅琴

2023级新媒体艺术1班：王雅博、陈思蓓

2023级新媒体艺术2班：蒙映晓

2023级新媒体艺术3班：潘丽丽

2023级环境设计（专升本）4班：荣进锋、张林凤

（十）教育学院（6人）

2023级学前教育1班：罗熠、覃靖雯、滕雯清、温熳

2023级学前教育2班：徐静怡、张芳

五、五星级志愿者（73名）

（一）智能制造学院（11人）

2022级机械设计制造及其自动化2班：钟诗博

2022级电气工程及其自动化2班：李飞林

2023级机械设计制造及其自动化2班：王金会

2023级电气工程及其自动化2班：廖剑涛、苏雨莹

2023级电气工程及其自动化4班：曾丽斯、黄春梅

2023级智能制造工程1班：杨钦

2023级智能制造工程3班：殷成浩

2023级智能制造工程4班：刘文栋

2023级机器人工程3班：秦健秋

（二）交通运输学院（3人）

2022级新能源汽车工程：黎明超

2022级物流工程2班：周小琳

2023级汽车服务工程1班：谢柯霖

（三）土木与建筑工程学院（10人）

2021级土木工程6班：陆晨帆

2022级工程造价1班：王慧霞、李春梅

2022级土木工程2班：谢庚霖

2023级工程造价1班：潘佳仪

2023级工程造价3班：杨萍

2023级土木工程1班：王誉皓

2023级土木工程3班：覃文凯、肖子豪

2023级土木工程6班：赵嘉威

（四）食品与质量工程学院（2人）

2023级食品营养与健康2班：刘美宏

2023级食品质量与安全3班：陈炘宜

（五）信息工程学院（7人）

2022级计算机科学与技术2班：肖雨慧

2022级计算机科学与技术7班：梁航、吕柯谕、黄尚东

2022级通信工程2班：秦琪珍

2023级计算机科学与技术7班：颜于皓

2023级物联网工程2班：唐莉

（六）人工智能与软件学院（23人）

2022级人工智能班：韦桂凤

2022级软件工程2班：徐颖

2022级智能科学与技术3班：罗雯文、杨蓉

2023级人工智能2班：芮炳楠

2023级人工智能3班：闭雨欣、潘立榆

2023级软件工程1班：陈秀红、梁周演

2023级软件工程2班：张琦、杨东明、邹胜勇、崔成波、覃广明

2023级数字媒体技术2班：唐睿聆

2023级数字媒体技术3班：刘荣娴

2023级智能科学与技术1班：张家绮、唐欢、陈丽琼

2023级智能科学与技术3班：莫英、梁北钊

2023级数据科学与大数据技术1班：杨宗才

2023级数据科学与大数据技术3班：吴晓彤

（七）数字经济学院（2人）

2022级金融科技2班：王丽萍

2023级数字经济2班：黄钰洁

（八）商学院（11人）

2022级会计学3班：梁欣欣

2022级会计学5班：刘雪梅、易彩红、蓝婕祯、王文彤

2022级财务管理5班：李燕柔

2023级会计学2班：单宝坤

2023级会计学3班：陆家仪

2023级工商管理3班：蔡小云

2023级财务管理1班：梁海梦、陆嘉茹

（九）艺术与设计学院（3人）

2022级工艺美术1班：廖巧悦

2022级视觉传达设计4班：翟梦昕

2023级环境设计（专升本）4班：韦玉洁

（十）教育学院（1人）

2023级学前教育2班：何凯莹

	附件：